

Urząd Miejski w Skarszewach
Sekretarz Gminy

Skarszewy, dnia 01.03.2024 r.

SKG.271.07.2024

**Wszyscy
Wykonawcy**



Dot. Przebudowa drogi gminnej na obszarze Starego Miasta w Skarszewach: ul. Św. Jana

Na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), Zamawiający, w związku z złożonymi zapytaniami, wyjaśnia treść SWZ jak poniżej:

Pytanie nr 1:

Proszę o udostępnienie decyzji ZA.5161.916.2021.DB.

Odpowiedź:

Zapis o sygnaturze decyzji ZA.5161.916.2021.DB został wpisany omyłkowo. Zamawiający uzyska decyzję na prowadzenie nadzoru archeologicznego przed rozpoczęciem robót budowlanych.

Pytanie nr 2:

Proszę o potwierdzenie, że w zakres wyceny wchodzi wyłącznie zakres zaznaczony na czerwono na rysunku „zakres robót dla zadania”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 3:

Proszę o podanie wymiarów donic betonowych.

Odpowiedź:

Wymiary donic określa Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót.

Pytanie nr 4:

Proszę o potwierdzenie, że do zamontowania jest 7 szt. donic.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 5:

Wg planu sytuacyjnego należy wykonać około 70 m² nawierzchni z kostką kamienną 4/6. W przedmiarze ujęto tylko 35 m². Proszę o potwierdzenie ilości danej nawierzchni do wykonania.

Odpowiedź:

Przedmiar jest jedynie opracowaniem pomocniczym zakres należy wykonać zgodnie z projektem budowlanym i projektem wykonawczym.

Pytanie nr 6:

Wg rysunku przekrojów normalnych przed projektowanymi schodami znajdują się płytki wskaźnikowe 40x40x8 cm. Proszę o podanie ich ilości., gdyż na planie sytuacyjnym nie są one zaznaczone.

Odpowiedź:

Należy przyjąć rozmieszczenie płytek wskaźnikowych na całej szerokości ciągu pieszego (schodów).

Pytanie nr 7:

Proszę o potwierdzenie, że schody należy wykonać z kostki betonowe 10x20 cm.

Odpowiedź:

Zakres należy wykonać zgodnie z projektem budowlanym i projektem wykonawczym.

Pytanie nr 8:

Proszę o zamieszczenie projektu rozbiórek.

Odpowiedź:

Dokumentacja projektowa będąca w posiadaniu Zamawiającego określająca zakres zamówienia została zamieszczona jako załącznik do OPZ.

Pytanie nr 9:

Proszę o informację czy w donicach należy wykonać jakieś nasadzenia?

Odpowiedź:

Ilość i rodzaj nasadzeń określa Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót.

Pytanie nr 10:

Wg odwiertu nr 10 istniejąca nawierzchnia asfaltowa wynosi 19 cm. W przedmiarze do rozbiórki wskazano 4 cm. Proszę o informację jaką grubość nawierzchni asfaltowej przyjąć.

Odpowiedź:

Przedmiar jest jedynie opracowaniem pomocniczym zakres należy wykonać zgodnie z projektem budowlanym i projektem wykonawczym.

Pytanie nr 11:

W odwiercie 19 pod płytkami chodnikowymi znajduje się bruk kamienny. Proszę o podanie ilości materiału kamiennego przeznaczonego do rozbiórki.

Odpowiedź:

Przedmiar jest jedynie opracowaniem pomocniczym zakres należy wykonać zgodnie z projektem budowlanym i projektem wykonawczym.

Pytanie nr 12:

Proszę o potwierdzenie, że koszt nadzoru archeologicznego jak i koszt ratowniczych badań archeologicznych jest po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 13:

Proszę o potwierdzenie, że przedmiar jest pomocniczy.

Odpowiedź:

Przedmiar jest jedynie opracowaniem pomocniczym zakres należy wykonać zgodnie z projektem budowlanym i projektem wykonawczym.

Otrzymują:

1. A/a UM

(ID 889579)